
Chata U Studánky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pronájem celého objektu (23 lůžek):

Silvestrovský týden: 65 000 Kč

Prosinec: 37 000 Kč

Leden: 45 000 Kč

Únor a březen: 55 000 Kč

Kauce činí 5 000 Kč.

Letní sezona - ceny

Pronájem celého objektu (23 lůžek):

Červenec a srpen: 32 000 Kč

Kauce činí 5 000 Kč.

Období mimo sezónu - ceny

Pronájem celého objektu (23 lůžek):

Duben, květen, červen, září, říjen, listopad: 25 000 Kč

Kauce činí 5 000 Kč.

Další informace:

Ubytování rezervujte prostřednictvím emailu.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH 15 %

Domácí mazlíčci jsou bez příplatku.



Při pobytu kratším než 1 týden, v rozmezí 1 – 4 noci, platí sleva 30 % z celkové ceny ubytování (např.

prodloužený víkend).

V ceně ubytování není zahrnuto povlečení postelí. V případě zájmu cena činí 150 Kč/postel (prostěradlo,

povlečení polštáře a peřiny). Hosté si mohou případně přivést vlastní povlečení, z hygienických důvodů

však nelze používat nepovlečené postele.


